

Fuel Stick is an environmentally friendly Fuel Conditioner that saves Money and Fuel. Fuel Stick is a Fuel Conditioner that can reduce fuel expenses by upto 30%, Maintenance Expenses by upto 40%, and vehicle emissions by upto 50%. There are various other uses for hydrocarbon fuel outside transportation.

Fuel Stick has a blend of highly refined renewable organic compounds combined with palm oil extract. Each one performs a specialized task, such as cleaning the Engine's Fuel System and compressor chamber, boosting octane/cetane levels, or altering the Fuel's molecular structure to ensure even combustion.

In other words, Fuel Stick aids in fuller combustion of Fuel and can be considered of as a combustion booster that helps in complete burning of Fuel. As a result, Fuel is saved, Engine Performance is increased, Emissions are reduced.

It has been used by M/s. Supreme Industries Ltd. and Dr.Lab Reddy's and examined by IIT Roorkee and the Indian Institute of Petroleum.

Please visit the Website www.sudhanenterprises.com/buy_fuelstick/ for More Information, a Brief Introductory Video, Examples of How Fuel Stick can be used, Frequently Asked Questions, Information on Unpacking and Applications, Certificates and Testimonials, Online Purchasing options, and the ability to download Brochures.

SUDHAN ENTERPRISES

G-3, Mayuresh Darshan Apartment, Near Ammu Arcade, Mhasoba Maidan, Syndicate, Kalyan West. Pincode: 421301 Mobile: +919820178368, +919223538256 Email: info@sudhanenterprises.com

www.sudhanenterprises.com/buy_fuelstick/



प्यूल स्टिक पर्यावरण अनुकूल ईंधन कंडीशनर है जो पैसे और ईंधन की भी बचत करता है। प्यूल स्टिक एक ईंधन कंडीशनर है जो ईंधन के खर्च को ३०% तक, रखरखाव के खर्च को ४०% तक और वाहन के उत्सर्जन को ५०% तक कम कर सकता है। परिवहन के अतिरिक्तभी प्यूल स्टिक के कई अन्य उपयोग हैं।

फ्यूल स्टिक ताड़ के तेल के अर्क के साथ संयुक्त नवीकरणीय कार्बनिक यौगिकों का मिश्रण है। प्रत्येक एक विशेष कार्य करता है, जैसे इंजन की ईंधन प्रणाली और कंप्रेसर कक्ष की सफाई, ऑक्टेन/सीटेन के स्तर को बढ़ाना, या ज्वलन को सुनिश्चित करने के लिए ईंधन की आणविक संरचना को बदलना।

दूसरे शब्दों में, **प्यूल स्टिक** ईंधन के पूर्ण ज्वलन में सहायता करती है और इसे दहन बूस्टर के रूप में माना जा सकता है जो ईंधन के पूर्ण जलने में मदद करता है। जिससे ईंधन की बचत होती है, इंजन का प्रदर्शन बढ़ता है, उत्सर्जन कम होता है।

इसका उपयोग, सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड और डॉ लैब रेड्डी द्वारा किया गया है। तथा आईआईटी रुड़की और भारतीय पेट्रोलियम संस्थान द्वारा फ्यूल स्टिक की जांच तथा सराहना भी की गई है।

कृपया अधिक जानकारी के लिए नीचे दी गई वेबसाइट पर जाएं, जिससे एक संक्षिप्त परिचयात्मक वीडियो, उत्पाद का उपयोग कैसे किया जा सकता है, इसके उदाहरण, अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न, अनपैकिंग और एप्लिकेशन की जानकारी, प्रमाणपत्र और प्रशंसापत्र, ऑनलाइन खरीदारी के विकल्प और ब्रोशर डाउनलोड कर सकते है|

www.sudhanenterprises.com/buy_fuelstick/

SUDHAN ENTERPRISES

G-3, Mayuresh Darshan Apartment, Near Ammu Arcade, Mhasoba Maidan, Syndicate, Kalyan West. Pincode: 421301 Mobile: +919820178368, +919223538256 Email: info@sudhanenterprises.com

www.sudhanenterprises.com/buy_fuelstick/